ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND -VX

           Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

V/v Triển khai thực hiện Công

văn số 2945/UBND-KGVX

ngày 24/7/2024 của UBND tỉnh.

     Kính gửi:

                            - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

               - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 2945/UBND-KGVX ngày 24/7/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 281-KH/TU ngày 15/7/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch số 277-KH/TU ngày 23/7/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy về việc tổ chức, triển khai thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW

ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình

mới.

Chủ tịch UBND thị xã giao các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã,

UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu, triển khai, quán

triệt thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW và Kế hoạch Tỉnh ủy, Thị ủy đảm bảo hiệu

quả, đúng quy định.

(Kèm theo Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư, Kế hoạch

số 281-KH/TU ngày 15/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch 277-

KH/TU ngày 23/7/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tx;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

          KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T21:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T07:50:47+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Nguyễn Văn Dũng<Nguyen Van Dung@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T07:54:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T07:54:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T07:54:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T07:54:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!